
 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

早いもので、もう師走となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

11月も感染対策を考慮しつつ、小規模なレクリエーションの開催を企画実施しております。 

来年も良い年でありますように心よりお祈り申し上げます。 

12 月 

日頃は M ボヌール運営にご支援を賜り有難うございます。また過日は、Мボヌール北側隣接地における開発

事業計画に関して、入居者の皆様やご家族から、多くのご支援をいただき、誠にありがとうございました。 

おかげで一定の成果を得ることができ、隣接地には寿司屋のチェーン店が来ることがほぼ決まり、来年早々か

ら建物の工事が始まるとのことです。今後とも入居者様のプライバシー侵害や今までの平穏な生活が脅かされ

ることがないように頑張りますので皆様のなお一層のご支援をよろしくお願いいたします。 

さて、嬉しいお知らせもあります。週刊ダイヤモンドという雑誌をご存知の方もいらっしゃると思いますが、

２０２２年１０月２９日版で有料老人ホーム・ランキングが掲載され、我が M ボヌールが兵庫県で第２位とい

う評価を受けました。非常に素晴らしいことでスタッフの努力は勿論ですが、皆様ご家族様のお蔭です。この

場をお借りして感謝申し上げます。一方、残念なお知らせもあります。この１２月１６日に演歌歌手の渥美二

郎さんを関係者の大変な努力で M ボヌールにお呼びする予定でしたが、コロナ第８波により大事をとって残念

ながら春に延期することにいたしました。せっかく大物演歌歌手に来ていただけると楽しみにしていましたが、

残念です。ご面会につきましては、これまで通り、コロナウイルス抗原検査をしていただいて陰性の場合は 

ロビーで対面可能です。今後ともよろしくご支援のほどお願い申し上げ、皆様良いお歳を過ごされますよう

にお祈り申し上げます。 

                                       藤井 芳夫   

 

2022 年 

http://4.bp.blogspot.com/--hcmskGi924/U8XkEq9RT2I/AAAAAAAAiqQ/WFgRuWa-6vE/s800/corner09_star.png
http://2.bp.blogspot.com/-TLfbTQuuSdQ/Uku99vm3m7I/AAAAAAAAYp0/xlojaN89puE/s800/winter_mikan.png
http://4.bp.blogspot.com/--hcmskGi924/U8XkEq9RT2I/AAAAAAAAiqQ/WFgRuWa-6vE/s800/corner09_star.png

